МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

ПРИКАЗ
ХЧ августа 2018 г. №

«Об антикоррупционной политике
в МБОУ СОШ № 30 »

В целях реализации требований ст. 13.3 Федерального закона
от25.12.2008г №273-Ф3 «О противодействии коррупции» а также
повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования
конфликта интересов в МБОУ СОШ № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию

коррупции.
3. Комиссии по противодействию коррупции разработать план

мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2018-
2019 учебный год до 05.09.2018г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н.В.СуховаДиректор | |  (документ

Утверждено
Приказом по МБОУ СОШ № 30

от <&М » августа 2018г

№ W ' i

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 30

Председатель комиссии: Кулаева Валентина Васильевна-заместитель
директора по УВР
Заместитель председателя комиссии: Бойченко Людмила Фёдоровна -
заместитель директора по воспитательной работе
Секретарь комиссии: Кимко Наталья Васильевна -  инспектор по кадрам
Члены комиссии:
Сыстеров Владимир Геннадьевич - заместитель директора по
административно-хозяйственной работе
Жестова Марина Анатольевна -  социальный педагог
Киселёва Марина Валентиновна- педагог-психолог
Григорьева Нина Владимировна -председатель ПК

Н.В.Сухова